
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Четвертої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від 3 березня  2017  року                                                                       № 67 

 

Про відмову в погодженні виділення земельних ділянок 

 

Розглянувши лист відділу Держгеокадастру в Білозерському районі про 

погодження виділення десяти земельних ділянок для ведення особистого 

селянського господарства із земель державної власності сільськогосподарського 

призначення (пасовища),   керуючись статтями 12, 116, 118, 121, 122 Земельного 

кодексу України, на  підставі статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1.  Відмовити в погоджені виділення земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства із земель державної власності 

сільськогосподарського призначення (пасовища) так як ці землі 

використовуються місцевими жителями як громадське пасовище. 

 2. Клопотати перед головним управлінням Держгеокадастру в Херсонській 

області про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

передачі земельних ділянок у комунальну власність для створення громадського 

пасовища площею 15,58 га. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 
 


